


DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesg té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit ¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit WAL L TR0 e plcsame
fjalé %o

1 Kursime te familjes time nga paga. Pakesuar nga viti i | 100.000 leke

meparshem. ( njeqindmije)

2 | Me kontraten ¢ gerase ~1.4/6/2014 | 1950 curo 172

kam perfituar, une dhe bashkeshortja ime, shumen e qerase| (pesemije e teteqind e
per periudhen 1/3/2015-31/5/2015 . pesedhjete euro)

Keto keste jane derdhur ne llogarine bankare

euro, me date 4.3.2015.

3 Shtesa ne llogarine bankare me 1 . 1167 wusd (njemije e
njeqind e gjashtedhjete e
shtate)

4 Me kontraten e gerase dt.16/6/2015 | 3800 euro{ tremije e

kam perfituar, une dhe bashkeshortja ime, shumen e gerase | teteqind)

per periudhen 16/6/2015-31/12/2015.vec kesaj, nga
geramarresi eshte derdhur me date 11.12..2015 shuma 1750
euro ku perfshihen edhe kestet per muajt janar-maj 2016.
Keto keste jane derdhur ne llogarine bankare

euro.

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurifé e-paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& vegantg mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llcgari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari

dhe né huadhgnie, né leké ose n& valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyftayit

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do Iloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :ijéef/i
5 Me kontaten e shitblejes dt.19.2.2015, 5000 euro { pesemije )( 1000 | Y2
une dhe bashkeshortja ime kemi blere ngar™ """ dhe dollare terhequr nga llogaria

, siperfagen 5000m? pasuria , Zona e deklaruar ne
kadastrale loji zallishte, ne adresen deklaren e vitit te shkuar.
Karpen, Kavaje.( ne fakt veprimi juridik eshte kryer si 1952 euro terhequr nga
garanci per dhenien hua, nga une dhe bashkeshortia ime. te | llogariz
shumes 5000 euro shtetasve deklaruar ne deklaraten e vitit

te shkuar pjesa tjeter ,305000
leke, nga kursimet e
deklaruara ne vitet e
meparshme
6 Me kontaten e  shitblejes 5000 euro(pesemije) Y
dt.22.12.2015, une dhe bashkeshorya tme 1 kemi snuur
Usiperfagen 5000m? pasuria
zZona loji zallishte, ne
adresen Karpen, Kavaje.( ne fakt veprimi juridik eshte kryer
pasi me kthyen mua dhe
bashkeshortes time, shumen 5000 euro). Per veprimet e
mesiperme eshte perpiluar deklarata noteriale
dt. 22.12.2015
7 Ne llog.Zz 2zultati 1, 5,6) 5000 euro(pesemije}

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vler t& veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot€rim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rriedhése, n& depozitg, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose n& valuté t& huayj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Ferak \’@&\;\&&\\_@L\Z W

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)
Paga ime si Gjyqtar né Gjykatén e Apelit Tirané 1.401.174 leke

( nje milion e katérqind e e
njémije e njegind e shtatedhjete
e kater leke)

Paga ime si Anétar i Késhillit t& Larté t& Drejtésisé 102000 (njegind e dymije e
leke)
Paga vjetore e telefonit 64400(gjashtedhjete &

katermije e katerqind)

Paga e bashké&shortes time, Rozana Haxhialushi si pedagoge ne UT 710000(shtateqind -
dhjetemije) leke

Pensioni i babait tim Haxhialushi deri me date 10.8.2015 125000 (njeqind e
njezetepesemije)

Pensioni i nénés sime Haxhialushi 160752(njeqind e
gjashtedhjetemije e shteqind ¢
pesedhjeteedy

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, (& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle.l"a eRiirsone e P{e: A
fjalé né %
1 Kursime te familjes time pakesuar 100000 leke

( njeqind mije)

2 | Me kontraten e gerase .4/6/2014 | 1950 euro 172
kam perfituar, shumen e qerase per periudhen 1/3/2015- | (njemije .¢ nentegind e
31/5/2015 shumen 1950 euro . pesedhjete euro)

Keto keste jane derdhur ne llogarine bankare -
euro, me date 4.3.2015.

3 Shtesa ne llogarine bankare me nr 1167 usd (njemije e
njeqind e gjashtedhjete e
shtate)

! Me kontraten e gerase It.16/6/2015 | 3800 euro( tremije e Y2

kam perfituar shumen e gerase per periudhen 16/6/2015- | teteqind)
31/12/2015. Vec kesaj, nga qeramarresi eshte derdhur me
date 11.12..2015 shuma 1750 euro ku perfshihen edhe
kestet per muajt janar-maj 2016.

Keto keste jane derdhur ne llogarine bankare

euro,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit® e paluajtshre dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
c)} sendet me vleré t&€ vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d} vler&n e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Rosane Hesluobatle %u%/,

i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ajné
Yo
5 Me kontaten e shitblejes . . dt.19.2.2015, 5000 euro ( pesemije )( 1000 | 1/2
une dhe bashkeshorti im kemi blere nga dollare terhequr nga llogaria
sinerfagen 5000m? pasuri: , € deklaruar ne
’, lloji zallishte, ne adresen Karpen, Kavaje.( deklaren e vitit te shkuar.
ne fakt veprimi juridik eshte kryer si garanci per dhenien 1952 euro terhequir noa
hua, nga une dhe hashkeshorti im_te shumes 5000 euro [logaria
shtetasve ). deklaruar ne deklaraten e vitit
te shkuar pjesa tjeter ,305000
leke, nga kursimet e
deklaruara ne vitet e
meparshme
Me kontaten e  shitblejes 5000 euro(pesemije) 1/2

dt.22.12.2015. une dhe bashkeshorti im i kemi shitur |
, siperfagen 5000m?

zona kadastrale allishte, ne
adresen Karpen, Kavaje.( ne fakt veprimi juridik eshte kryer
pasi me  kthyen mua dhe

bashkeshertit tim, shumen 5000 euro). Per veprimet e
mesiperme eshte perpildar deklarata noteriale |
t.22.12.2015

Ne llog. ‘ezultati 1, 5,6)

5000 euro(pesemije)

|

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢€ lidhur

“Periodik/Vietor”
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